0

\\‘_:r_._ﬁ"'—1
= Santflow
rsans s COMMUNAUTE

DEPARTEMENT DU CANTAL SAINT-FLOUR COMMUNAUTE

DECISION DE LA PRESIDENTE N°2023-572
PRISE PAR DELEGATION DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE

OBJET
Marché de travaux pour la renaturation du ruisseau de la Salesse
et de remplacement d'un cuvrage sur la RD44
Avenant

La Présidente de Saint-Flour Communautsé,

Vu e Code Général des Collectivités Termitoriales et notamment son artide L. 5211-10;
Vu le Code de la Commande Publique et notamment les artides L.2122-1 et R.2144-7 de ce code ;

Vu les délibérations du conseil communautaire n®2020-136 en date du 30 Juillet 2020 et n°2020-273 en date du
13 octobre 2020 portant délégation d'une partie des attributions de l'organe délibérant 3 la Présidente ;

Considérant qu'une adaptation du volume de prestation dans le cadre de l'exécution des travaux ayant une
inddance financére sans modification de la durde du marché ;

Vu le projet d'avenant 3 intervenir avec l'entreprise MARQUET SAS, d'un montant de 188 271,11 € HT portant le
marché & 187 155,66 € HT (moins-value) ;

DECIDE

Article 1: Dapprouver et de signer l'avenant & intervenir entre Saint-Flour Communauté et l'entreprise
MARQUET SAS dans le cadre du marché de travaux pour la renaturation du ruisseau de la Salesse et de
remplacement d’un ouvrage sur la RD44 en ce qui concemne e lot n°1 « Terrassement Génle civil = pour un
montant de 183 271,11 € HT, portant l2 nouveau montant du marché & 187 195,66 EHT ;

Article 2: De dire que les ceédits sont inscrits au budget annexe 2023 Aménagements et restauration
d'ouvrages pour compte de bers ;
Article 3 : Qu'ampliation de la présente dédsion sera transmise @ Monsieur le Trésorier de Saint-Flour ;

La juridiction administrative compétente peut aussi étre salsle par l'application Télérecours citoyens accessible 3
partir du site www telarecours.fr

Fait & Saint-Flour, le 2 novembre 2023
La Présidente

Céline CHARRIAUD

Il sera rendu n:m cision & la aine séance du consell communautaire.

Transmise en Préfectu E'—{]g ROV, 2073
Publiée sous format dlectronique sur fe site internet de Saint-Four Communauté, conformément 3 !urdonnam

n°2021-1310 du 7 octobre 2021 et au déaet n°2021-1311 du 7 octobre 2021 porta : X
publicité, d'entrée en vigueur et de conservation des actes pris par les colleclivi S%ﬁ&ﬂﬁf” e

gm[ﬁ!l’l‘lﬂflts 'En g hrl‘-w' Eﬂﬂ Date de télétransmission : 09/11/2023

ture
37 2-AU

O

Date de réception préfecture : 09/11/2023




